Abfallbilanz 2014

Art und Menge der im Jahr 2014
entsorgten Abfdlle in Tonnen (t)

Hausmull

Sperrmull

Abfélle aus der Biotonne
Biologisch abbaubare Abfalle*
Papier und Pappe

Glas
Leichtverpackungen
Textilien

Holz

Kunststoffe

Metalle

Altreifen

Bauschutt

Bau- und Abbruchabfalle

Eingesammelte Mengen gefahrlicher
Abfalle

E-Schrott Sammelgruppe 1
E-Schrott Sammelgruppe 2
E-Schrott Sammelgruppe 3

E-Schrott Sammelgruppe 5
Erlauterungen:

*) Aus Sammlung auf den Grinplatzen

2014

42.288 t
12.062 t
24.260 t
57.993 t
25.156 t
8.175t
13.899 t
69 t
4.652 t
262 t
1.030 t
118t
4.450 t
3.862 t

190 t

724 t
687 t
1.467 t
773 t



