## **Abfallbilanz 2014**

Art und Menge der im Jahr 2014 entsorgten Abfälle in Tonnen (t)	2014
Hausmüll	42.288 t
Sperrmüll	12.062 t
Abfälle aus der Biotonne	24.260 t
Biologisch abbaubare Abfälle*	57.993 t
Papier und Pappe	25.156 t
Glas	8.175 t
Leichtverpackungen	13.899 t
Textilien	69 t
Holz	4.652 t
Kunststoffe	262 t
Metalle	1.030 t
Altreifen	118 t
Bauschutt	4.450 t
Bau- und Abbruchabfälle	3.862 t
Eingesammelte Mengen gefährlicher Abfälle	190 t
E-Schrott Sammelgruppe 1	724 t
E-Schrott Sammelgruppe 2	687 t
E-Schrott Sammelgruppe 3	1.467 t
E-Schrott Sammelgruppe 5	773 t
<b>Erläuterungen:</b> *) Aus Sammlung auf den Grünplätzen	